

SPF Seniorerna Blekingedistriktet

Rapport från möte med Seniorgruppen KPR/KSR/RPR - folkhälsansvariga i Blekingedistriktet 5 februari 2024

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Inger Ericsson

Ulla Birgersson

Anita Cederqvist

Eva Holmberg, sammankallande

Förhinder:

Ulla Andersson

En fin vårvinterdag samlades vi i Seniorernas Hus i Karlshamn för vårterminens första möte. Vi får se oss om i länet denna termin när vi valt att träffas i varandras hemort istället för att samlas på Soft center i Ronneby.

Vi saknade Ulla A. som var förkyld men f.ö. var alla på plats.

Vi inledde med att diskutera vad vi ska aktualisera under våren och vad som kan vara av intresse för vårens temadag. Redan under hösten blev *Framtidsfullmakt* ett aktuellt ämne och vi kände åter att detta var nog det tema vi vill gå vidare med. Många av oss seniorer har tecknat framtidsfullmakt och en tid känt viss trygghet att ha detta vid ev. sjukdom och kanske demens. Sedan en tid tillbaka har vi förstått att det inte gäller i alla sammanhang och kan ställa till problem om någon av två makar blir dement och det blir aktuellt att t.ex. sälja ett gemensamt hus. Vi vill ha mer information kring dessa frågor vi nu ställer oss och kommer att undersöka möjligheten att inbjuda ”experter” som kan ge oss klara besked vad som gäller! Vi jobbar på det framöver inför en tänkt temadag i april.

Buss kostnadsfritt för seniorer 70+ har vi tidigare försökt påverka i våra KSR/KPR och nu har alla kommuner utom Ronneby detta. Sölvesborg beviljade nyligen detta. Hoppet är inte ute för Ronneby men ännu finns inget beslut vad vi vet.

IT teknik och digitalisering i region och kommuner är fortfarande på agendan och aktuellt för en temadag men vi har ännu i RPR inte fått tillräckligt med kunskap om regionens status inom området så vi fortsätter skaffa information.

Också ”God och nära vård” diskuterade vi vid sista träffen och vill uppdatera oss mer om vad som hänt inom det området. Aktuell fråga till RPR om hur det omsätts nu. I Ronneby kommun har man arbetat flitigt med att införa detta men vi vill få veta vad som sker i länet i stort.

I höstas gjordes en enkätundersökning initierad av *projektet "Koll på läkemedel"* som gick ut till såväl regioner som kommuner i landet. Frågan gällde hur läkemedelsgenomgång organiseras och genomförs. Dessvärre har inte resultatet av enkäten blivit som önskat utan undersökningen kommer att återkomma.

Vi som var med i Seniorernas hus tackar för att vi fick komma till Karlshamn med perfekt lokal och god lunch på Björnabacken strax intill!

Vårens möten framöver: 25/3 i Olofström/ Bäckebo och 6/5 ev. Sölvesborg

Vid datorn 7 februari 2024

Eva Holmberg